Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по искусству (МХК)

г. Уварово                         « 09» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Сторожева Галина Борисовна

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Комлева Елена Валентиновна

                           Ледовских Светлана Владимировна

                          Овчинникова Галина Анатольевна                                                         (Ф.И.О. полностью)

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по искусству (МХК)

Максимальное количество баллов   _82_

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Клюка Елизавета Сергеевна  7 «Б» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
победитель  68 1

2.  Масликова Анастасия

Денисовна

7  «З» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  66 2

3.  Казанова Виктория Валерьевна 7 «Б» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  65 3

4.  Дудяк Кира Александровна 7 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  63 4

5.  Кудрявцева Валерия 7 «Б» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.   60 5

Алексеевна  Данилова»

6.  Милосердова Анна Валерьевна 7 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
         54 6

7.  Шапкина Анастасия Андреевна 7 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  51 7

8.  Руденко Дарья Денисовна 7 «Б» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
         47 8

9.  Миронова Полина Денисовна  7 «В» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  45 9

10.  Твеленёва Анастасия Сергеевна 7 «Е» МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А. И. Данилова»

  44 10

11.  Любина Анастасия Сергеевна 7 «З» МБОУ «Лицей г. Уварово

им. А. И. Данилова»

  41 11

12.  Осипова Юлия Владимировна 7 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
          39 12

13.  Рыльцова Дарья Денисовна 7 «Б» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  34

13

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по искусству (МХК)

г. Уварово                         « 09» декабря 2020  г.

Присутствовали:

Председатель жюри: Сторожева Галина Борисовна

                                              (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: Комлева Елена Валентиновна

                           Ледовских Светлана Владимировна

                          Овчинникова Галина Анатольевна                                                         (Ф.И.О. полностью)

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК)

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по искусству (МХК)

Максимальное количество баллов   _82_

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1.  Комлева Арина Андреевна  8 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
победитель  72 1

2.  Агуреева Елизавета Алексеевна  8 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
призер  54 2

3.  Новгородова Наталья

Романовна

8 «Б» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  47 3

4.  Сопина Варвара Алексеевна 8 «В» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  42 4

5.  Самойлова Милана

Дмитриевна

8 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
  39 5

6.  Пивоварова Анастасия

Владимировна

8 «А» МБОУ «Лицей г. Уварово им. А. И.

Данилова»
         32 6

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  по искусству (МХК)_

г. Уварово                         « 09» декабря 2020  г.

Присутствовали: Сторожева Галина Борисовна____

                                               (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ____Комлева Елена Валентиновна, Ледовских Светлана Владимировна__________________________________________

                                              (Ф.И.О. полностью)

   _Овчинникова  __________________________________________________________

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) _

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству _

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по искусству _

Максимальное количество баллов   _216__

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1 Шлычкова Дарья

Сергеевна

9з Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  179 1

2 Дорожкина Ольга

Валерьяновна

9в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  138 2

3 Самойлова Эмилия

Владимировна

9и Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  117 3

4 Ануфриева Ксения

Константиновна

9б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  84 4

5 Кудрявцева Полина

Александровна

9б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  71 5

6 Осокина Виктория

Олеговна

9б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  56 6

7 Карасенкова Дарья

Вячеславовна

9и Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  51 7

8 Кулдошина Ангелина

Андреевна

9б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  51 7

9 Эйнер Эмилия

Станиславовна

9г Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  41 8

10 Кузина Дарья

Александровна

9б Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  37 9

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  по искусству (МХК)_

г. Уварово                         « 09» декабря 2020  г.

Присутствовали: Сторожева Галина Борисовна____

                                               (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ____Комлева Елена Валентиновна, Ледовских Светлана Владимировна___

                                              (Ф.И.О. полностью)

   _Овчинникова  Галина Анатольевна _______

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) _

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству _

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по искусству _

Максимальное количество баллов   _280__

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1. Лапшина Мария

Сергеевна

10в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  186 1

2. Сиднев Дмитрий

Олегович

10в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  182 2

3. Милосердова Екатерина

Михайловна

10в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  158 3

4. Рылева Полина

Николаена

10в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  155 4

5. Куксов Данил 10в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение
  99 5

Андреевич «Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

Протокол

результатов проверки работ участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников  по искусству (МХК)_

г. Уварово                         « 09» декабря 2020  г.

Присутствовали: Сторожева Галина Борисовна____

                                               (Ф.И.О. полностью)

Члены жюри: ____Комлева Елена Валентиновна, Ледовских Светлана Владимировна___

                                              (Ф.И.О. полностью)

   _Овчинникова  Галина Анатольевна _______

____________________________________________________________

Повестка дня
Об утверждении  результатов участников муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству (МХК) _

Решили:

1.Утвердить  результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников по искусству _

Таблица результатов участников муниципального этапа всероссийской  олимпиады школьников по искусству _

Максимальное количество баллов   _279__

№п/п Ф.И.О. участника Класс Образовательное учреждение Результат участия Апелляция Результат

(балл)

Рейтинг

1. Куракова Ирина

Сергеевна

11в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

победитель  175 1

2. Дубровина Лилия

Алексеевна

11в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  169 2

3. Чурикова Анастасия

Андреевна

11а Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

призер  139 3

4 Тучак Владимир

Витальевич

11а Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  132 4

4. Нистратова Маргарита

Александровна

11в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  123 5

5 Мясоедова Елизавета

Витальевна

11а Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

кадетская школа «Уваровский

кадетский корпус имени Святого

Георгия Победоносца»

  105 6

6. Бурменко Владислава

Григорьевна

11в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  95 7

7. Журавлева Анна

Олеговна

11в Муниципальное бюджетное

общеобразовательное учреждение

«Лицей г.Уварово им. А.И. Данилова»

  44 8